                                                                                                       Tuchola, dnia 05.01.2011 
                                                                                      Uczestnicy postępowania  

Dotyczy:  przetarg nieograniczony na dostawę  sprzętu jednorazowego użytku .

                Nr sprawy N ZOZ XII/ 12 /2010

W dniu 04.01.2011 wpłynęły pytania. 
Pakiet 6 poz. 7-8

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o określenie długości przedłużaczy.

Odpowiedź : W poz. 7 - 140 cm, w poz. 8  - 150 cm 

Pakiet 6 poz. 14

Czy Zamawiający miał na myśli woreczki do pobierania próbek moczu u niemowląt?

Odpowiedź : Tak 

Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby jednostką miary było opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem jednostek?

Odpowiedź : Tak 

Pakiet 1 poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby jednostką miary było opakowanie a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem jednostek?

Odpowiedź : Tak 

